
Cenová nabídka č. CN20250116
Není daňový doklad

Zapsána v obch. rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 250235
Vystaveno v systému Vyfakturuj.cz Strana1/1

Dodavatel Odběratel
DronPro s.r.o.
Nádražní 44/86
15000 Praha 5
Česká republika

IČO: 04587332
DIČ: CZ04587332

Střední odborná škola, Frýdek-Místek, příspěvková
organizace
Lískovecká 2089
73801 Frýdek-Místek
Česká republika

IČO: 00844691
DIČ: CZ00844691

Datum vystavení: 13.06.2025 Datum platnosti: 14.06.2025

Zaškolení První start (1.5h) proběhne po doručení klientovi. Doručení zboží může proběhnout i dříve než proběhne zaškolení.

Popis Množství Cena za mj. %DPH Bez DPH DPH Celkem

DJI Neo inteligentní baterie 6 ks 949,59 21 % 5 697,52 1 196,48 6 894,00 Kč

DJI Neo Fly More Combo* 6 ks 6 685,95 21 % 40 115,70 8 424,30 48 540,00 Kč

Dron DJI Mini 4 Pro Fly More Combo + DJI RC 2 4 ks 22 719,01 21 % 90 876,03 19 083,97 109 960,00 Kč

Sleva 5% 1 ks -6 834,71 21 % -6 834,71 -1 435,29 -8 270,00 Kč

Sazba Základ DPH Včetně DPH

21 % 129 854,54 Kč 27 269,46 Kč 157 124,00 Kč

Celkem k úhradě: 157 124,00 Kč

* Cena 8090,- vč. DPH platí do vyčerpání globální slevy, potvrzené objednávky do 15.6., procesně do 13.6.

https://www.vyfakturuj.cz/

